

भारतीय स्टेट बैंक, क्षेत्रीय व्यवसायिक कार्यालय गुरूकुल माल, गांधी चौक हमीरपुर-177001 (हि०प्र०) STATE BANK OF INDIA Regional Business Office Gurukul Mall, 1st Floor, Near Gandhi Chowk, Hamirpur 177 001 (H.P.)

Phone: 01972-224134, 224138, FAX: 01972-224102

## विज्ञापन ADVERTISEMENT

भारतीय स्टेट बैंक, क्षेत्रीय व्यवसाय कार्यालय गांधी चौक, हमीरपुर, हिमचाल प्रदेश निम्नलिखित स्थानों पर बैंक के प्रयोग हेतु पार्किंग सुविधा (4- 5 कारों के लिए) सहित किराए पर परिसर के लिए प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

State Bank of India, Regional Business Office, Gurukul Mall, Gandhi Chowk Hamirpur (HP) 177001 invites offers for hiring of premises on rent with parking facility (4-5 cars) for Bank's use at the following places:

क्रमांक	कार्यालय/शाखा का नाम तथा स्थान	आवश्यक बिल्डअप क्षेत्र
Sr.No.	Name of the Office/Branch and location	Built up area required
1	कंदरौर, तेह. बिलासपुर, जिला बिलासपुर/ Kandrur, Teh	भू-तल पर. 2500-2700 वर्गफीट./
	Bilaspur, DISTT. Bilaspur.	2500-2700 Sq.ft. on Ground floor

पूरा विवरण, नियम व शर्तों, तकनीकी बोली प्रपत्र तथा वित्तीय बोली प्रपत्र हमारी वेबसाइट <a href="https://www.sbi.co.in">https://bank.sbi.com</a> पर 'important links' के अंतर्गत "Procurement News" से प्राप्त किए जा सकते हैं। अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में प्रस्ताव प्राप्त करने की अंतिम तारीख 29/10/2018, दोपहर 02.00 बजे तक है।

Further details, terms and conditions, Technical Bid proforma and Financial Bid proforma can be downloaded from our web site <a href="https://www.sbi.co.in">https://bank.sbi.com</a> under important links "Procurement News". The last date for receipt of offers in the office of the undersigned is **up** to 2:00 P.M. on 29-10-2018

क्षेत्रीय प्रबंधक REGIONAL MANAGER एसबीआई, आरबीओ, हमीरपुर SBI,RBO, Hamirpur.